Græce ὀροβος. *Plin.* 37. *Hist. nat.* 10. 59. (163). *Gassinaden* Medi mittunt, coloris orobini. *OROBĪTIS*, is, f. 3. ὀροβίτις, chrysocolla mollita, crihrata, et alumine tutoque herba tincta. Ita dicta quod in globulos resolvitur ervi similitudine. Ervum enim ὀροβον dicunt. *Plin.* 33. *Hist. nat.* 5. 27. (89). *OROBUS*, i, m. 2. ὀροβος, idem atque ervum. *Cæl. Aurel.* 2. *Acut.* 19. Utendum etiam hordeo, vel orobo, in aceto mitl macerato, calefacto et celeriter sacello incluso, tum appposito. *Plin. Valerian.* 1. 58. ad *fin.* p. 174. retro ed. *Ald.* Et hæc de aqua singis ad magnitudinem oropi (*lege orobi*) majoris. *OROZELUM*, i, n. 2. herba eadem ac cbamæpitys. *Apul. Herb.* 26. *ORPHĀNĪTAS*, ætis, f. 3. idem atque orbitas, orfanità, orfanezza, ὀρφανία. *Alcim. Ep.* 5. ad *fin.* Numquam republica orphanitatis incurrit perniciem, quamdiu sustentantibus vobis mater Ecclesia non senserit orbitatem. *ORPHĀNOTRŌPHĪUM*, ii, n. 2. spedale da orfanelli, ὀρφανοτροφεῖον, locus, in quo aluntur pueri parentibus orhati. *Imp. Anastas. Cod.* 1. tit. 2. qui est de sacrosanct. *Eccles.* l. 17. et *Imp. Justinian. ibid.* 22. Adde titul. sequent. qui de Episc. et cler. etc. inscribitur. Est ab ὀρφανός parentibus carens, et τρέφω nutrio. *ORPHĀNOTRŌPHUS*, i, m. 2. nutritore di orfanelli, ὀρφανοτρέφος, qui pueros nutrit orbos parentibus. *Imp. Leo et Anthemius Cod.* 1. 3. 32. — Videtur etiam passive sumere pro orphano, qui nutritur, ὀρφανότροφος, *Venant.* 2. *Vit. S. Martin.* 405. Quantum voce valens viduis atque orphanotrophis? Hic male pœnultima vocalis producitur. *ORPHĀNUS*, a, um, adject. orfano, ὀρφανός, qui caret parentibus. Vox Græca. Item qui filiis privatus est, fato functis ante tempus. *Inscript.* non optima notæ, apud *Gruter.* 770. 9. Mater orphanæ viva sibi et suis posuit, et sub ascia dedicavit. — Sed certa est lectio apud *Vulgat. interpr. Ps.* 9. 34. Orphanus tu eris adjuator. et *Ps.* 67. 6. Patris orphanorum et judicis viduarum. Adde eumd. *Ps.* 108. 9., *Baruch* 6. 37. et *Joann.* 14. 18. *ORPIUS*, i, m. 2. ὀρπός, piscis marinus rubens. *Plin.* 32. *Hist. nat.* 11. 54. (152). et 9. *ibid.* 16. 24. (57). Adde *Plin. Valerian.* 5. 9. et 16. *ORRHŌPYGIUM*, ii, n. 2. ὀρροπύγιον, pars illa corporis animalis, quæ sutura similis sub pene, scrotum medium intersecans, per taurum usque ad anum tendit; ab ὀρρος pars subjecta testiculis, et πυγή nates. *Apul. fragm.* 10. *Met.* apud *Oudenâ.* p. 717. Et hercule orrhopygium perterete Lyæi fragrantis et oleæ rosacæ lotionibus expurgavit. *UROPYGIUM*. Alii vero apud *Apul.* legunt orthopygium: alii orrhum in pygam perteretem; ita ut orrhus, ὀρρος, sit ea pars corporis; quum perteres, non perteretes sit nominativus singularis. *ORSA*, ðrum, n. plur. 2. et *ORSUS*, a, um. *F. ORDIOR*. *ORSUS*, us, m. 4. principio, cominciamento, intraprendimento, principium, conatus, eordium. *Cic.* vertens *Homeri* versus 2. *Divinat.* 30. 63. Auguris ut nostri Calchantis fata queamus Scire, ratos ne habeant, an vanos pectoris orsus. *Virg. Cul.* 1. Lusinus, Octavi, gracili modulante Tibullus, Atque, ut araneoli, tenuem formavimus orsum. *ORTHĀGŌRISCUS*. *F. ORTHRAGORISCUS*. *ORTHĀMPĒLOS*, i, f. 2. ὀρθάμπελος, vitis ipsa se sustineat, sine pali adminiculo: ab ὀρθός rectus et ἀμπελος vitis. *Plin.* 14. *Hist. nat.* 3. 4. (40). Nec orthampelos indiget arbore aut pali, ipsa se sustinet. *ORTHEMBASIS*, is, f. 3. rectus incessus: ab ὀρθός rectus et ἔμβασις incessus. Vox a Lexico expungenda; occurrit enim tantum in *Not. Tir.* p. 152., ubi perperam scribitur orthimbassis. *ORTHĪOPSĀLĪTĪCUS*. *F. ORTHOPHALLĪCUS*. *ORTHĪUS*, a, um, adject. ὀρθίος, rectus. *Capell.* 9. p. 332. Orthius (pes), qui ex tetrasemi eatilone, id est arsti, et octasemi positione con-